PIPING MACHINES / 管道施工
3.4
3.4
262
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
THE NEW “COMBI” MACHINE FOR THREADING
AND ROLL-GROOVING ALL-IN-ONE

水管支架
220-240V 110-130V
套件订货号
270
PIPING MACHINES / 管道施工
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
3.4
MASTERMATIC - 2 / 手持式 套丝机2寸 *G12
CAPOILER / 注油器
3178090 5L 4,0 1
CAP. W V
THREADING HEADS: Specialy designed and enlarged heads providing more precise
dies setting for smoother and better threading.
2” 1350 230/50-60Hz 8,0110/50-60Hz
套丝能力 功率 电压
牙模头：专门设计的加长牙模头提供了更加
精确的模具设定，使套丝工作更加顺畅。
- -
-
1/4” 3/8” 1/2” 3/4” 1” 1.1/4” 1.1/2” 2”
3170134 3170141 13
3170135 3170142 14
3170136 3170143 15
BSPT NPT
230V
3170148 3170132 3178134 3178135 3178136 3178133
SPARE PARTS / 配件
套件订货号
220-240V 110-130V
*G12
HYDRAULIC ROLL GROOVER / 液压滚沟机
RANUMATIC “COMBI”UNIVERSAL /
液压滚沟机（二合一）通用机型
R.P.M.CAP. W V
2"-12” 1500 220-240V (50-60Hz) 38 100110-130V (50-60Hz)
Moteur Univ.
滚沟能力 功率 电压 转速/分钟
Pipes / 管道加工: 2”-12”
3178323 BSPT
1/2-2” 1/2-3/4”
1-2” 24
3178342 NPT
1 un 2 un
HSS
THREADING CARRIAGE / 套丝车
套丝车 安装到“COMBI” 液压滚沟机，形成“二合一 ”变形金刚。optional / 可选
2” 2.1/2” 3” 4” 6” 8” 10” 12”
SCHEDULE 10 2,8 3,0 3,0 3,4 3,4 3,8 4,2 4,6
SCHEDULE 40 3,9 5,2 5,5 6,0 7,1 8,2 - -
DIN 2440 3,65 3,65 4,03 4,5 4,85 - - -
PIPE GROOVING CAPACITY / 滚沟能力
INOX - up to 4,8 mm / 不锈钢-可达4.8mm
V
3170360 220-240V (50-60Hz) 2-6”
8-12” 2 pcs. 107,53170361 110-130V (50-60Hz)
STANDARD EQUIPMENT / 标准配置
2”-6” 8”-12”
3178326 3178327 3178313 3170157
SPARE PARTS / 配件
3178324 7,15
3170157 7,5 1
PIPE SUPPORT / 水管架
TRANSPORT CARRIAGE
手推车
optional / 可选
271
3.4 PIPING MACHINES / 管道施工
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
MANUAL ROLL GROOVER / 手动滚沟机（通用机型）
RANUMATIC UNIVERSAL MANUAL
R.P.M.CAP. W V
1.1/4"-6" 1500 220-240V (50-60Hz) 38 60110-130V (50-60Hz)
Moteur Univ.
滚沟能力 功率 电压 转速/分钟
Pipes / 管道加工: 1.1/4"-6"
*G12
PIPE GROOVING CAPACITY / 滚沟能力
2” 2.1/2” 3” 4” 6”
SCHEDULE 10 2,8 2,8 2,8 3,0 3,0 3,4 3,4
SCHEDULE 40 3,6 3,4 3,9 5,2 5,5 - -
DIN 2440 3,25 3,25 3,65 3,65 4,03 4,5 4,85
1.1/4” 1.1/2”
INOX - up to 4,8 mm / 不锈钢-可达4.8mm
V
3170366 220-240V (50-60Hz) 1.1/4"-6" 2 pcs. 67,53170367 110-130V (50-60Hz)
STANDARD EQUIPMENT / 标准配置
1.1/4”-6”
3178340 3178313 3170157
SPARE PARTS / 配件
3178324 7,15
3170157 7,5 1
PIPE SUPPORT / 水管架
TRANSPORT CARRIAGE
手推车
optional / 可选
BSPT NPT
NPTBSPT
BSPT NPT